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Autor:

ID:

PARTI DO VOTONOMEID

SIMPSC55 Valdomiro Bozo

SIMPL56 Geraldo Weisheimer

SIMPV38 Marly Zanete

SIMPSD39 Olinda Fiorentin

SIMPatriota52 Marcelo Marques

SIMPT57 Roberto de Souza

SIMPP53 Professor Oseias

SIMPP51 Jozimar Polasso

SIMCidadania59 Damiao Santos

SIMCidadania49 Genivaldo Jesus

SIMPP41 Valtencir Careca

SIMPL54 Valdir Rossetto

SIMUniao34 Gabriel Baierle

SIMPP46 Chumbinho Silva

SIMPP40 Pedro Varela

SIMMDB45 Beto Scain

SIMPLGenivaldo Paes6

SIMMDB36 Leoclides Bisognin

GLOBAL: 0RESULTADO PRIMEIRO TURNO

Sim: 18

Nao: 0

Abs: 0

NOMINAL

47 - Dudu Barbosa
03/04/2023 15:28:13 

03/04/2023 15:28:44

Tipo:

Presidente:

Data Imcio:

Data Fim:

Voto Minerva: N Resultado: APROVADO
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PARTI DO VOTONOMEID

NAOPP40 Pedro Varela

NAOPP41 Valtencir Careca

NAOUniao34 Gabriel Baierle

SIMPV38 Marly Zanete

NAOMDB45 Beto Scain

SIMPSD39 Olinda Fiorentin

NAOPatriota52 Marcelo Marques

NAOPP46 Chumbinho Silva

SIMPT57 Roberto de Souza

NAOMDB36 Leoclides Bisognin
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NAOPP51 Jozimar Polasso

NAOCidadania59 Damiao Santos

SIMPL54 Valdir Rossetto

NAOPP53 Professor Oseias

NAOPSC55 Valdomiro Bozo

NAOPLGenivaldo Paes6

NAOCidadania49 Genivaldo Jesus

NAOPL56 Geraldo Weisheimer

GLOBAL: 0RESULTADO SEGUNDO TURNO

Sim: 4

Nao: 14

Abs: 0

Resultado: REJEITADO

NOMINAL

47 - Dudu Barbosa

10/04/2023 15:24:15 

10/04/2023 15:25:07

Tipo:

Presidente:

Data Imcio:

Data Fim:

Voto Minerva: N
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CAMARA MUNICIPAL DE TOLEDOnsfwr
ESI

Estado do Parana

Oficio n° 103/2023-DL

Toledo, 11 de abril de 2023.

A Sua Excelencia o Senhor 

DUDU BARBOSA 

Presidente da Camara Municipal 

Toledo - Parana

Assunto: Arquivamento do Projeto de Resolugao n° 2, de 2023.

Senhor Presidente,

Considerando que a materia foi rejeitada por maioria em segundo turno 

durante a 10a Sessao Ordinaria, realizada no dia 10 de abril de 2023;

Considerando a determinapao do presidente, durante a 10a Sessao 

Ordinaria, realizada no dia 10 de abril, para o arquivamento da materia, nos termos 

do inciso XI do artigo 134 do Regimento Interno;

Atesto que o Projeto de Resolupao n° 2, de 2023, foi devidamente

arquivado.

Respeitosamente,

Assinado digitalmente por 
DANIEL AUGUSTO BERNARDI 
SCOPEL:06185389924

DANIEL AUGUSTO BERNARDI SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislative
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Centro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970 

Fone (45) 3379-5900 
vwvw.toledo.pr.leg.br
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